
 

Zarząd Dróg Miejskich i Komunikacji Publicznej w Bydgoszczy 
85-844 Bydgoszcz, ul. Toruńska 174a, tel. 52 / 582 27 23, fax 52 / 582 27 77      

zarzad@zdmikp.bydgoszcz.pl, www.zdmikp.bydgoszcz.pl 

 

Nr sprawy NZ.2531.39.2024                                                                          Bydgoszcz, dnia 03.09.2024 r. 
 

 

Informacja z otwarcia ofert 
z dnia 03.09.2024 r. 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn.: „Zimowe utrzymanie ciągów komunikacyjnych pieszych  

w Bydgoszczy w latach 2024-2029 – zadanie nr 1, nr 5, nr 8, nr 10 Zimowego Planu 

Utrzymania Ulic”, Nr sprawy NZ.2531.39.2024.  

 
 

Zamawiający, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

zamieszcza informacje z otwarcia ofert, dotyczące: 

1. firm oraz adresów wykonawców, których oferty zostały otwarte; 
2. cen lub kosztów;  
3. czasu doprowadzenia utrzymywanego rejonu do wymaganego standardu po ustaniu zjawisk 

atmosferycznych, zawartych w ofertach (częściowych); 
 
CZĘŚĆ 1 – Zimowe utrzymanie ciągów komunikacyjnych pieszych na terenie miasta Bydgoszczy  
w latach 2024-2029 – Zadanie 1 

 
Nr 

oferty 
 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto w PLN 

Czas 
doprowadzenia 
utrzymywanego 

rejonu do 
wymaganego 
standardu po 

ustaniu zjawisk 
atmosferycznych 

 
1. 
 

Impel Facility Services Sp. z o. o.  
ul. A. Słonimskiego 1, 50-304 Wrocław 

1 554 117,18 PLN 2 godziny 

 

CZĘŚĆ 2 – Zimowe utrzymanie ciągów komunikacyjnych pieszych na terenie miasta Bydgoszczy  
w latach 2024-2029 – Zadanie 5 

 
Nr 

oferty 
 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto w PLN 

Czas 
doprowadzenia 
utrzymywanego 

rejonu do 
wymaganego 
standardu po 

ustaniu zjawisk 
atmosferycznych 

 
1. 
 

Impel Facility Services Sp. z o. o.  
ul. A. Słonimskiego 1, 50-304 Wrocław 

 
988 424,90 PLN 

 
2 godziny 

2.  
GMG-Gotowscy Michał Gotowski 
ul. Piotrowskiego 5/5, 85-098 Bydgoszcz 

954 553,64 PLN  2 godziny 

 

mailto:zarzad@zdmikp.bydgoszcz.pl


  

2 
 

 
CZĘŚĆ 3 – Zimowe utrzymanie ciągów komunikacyjnych pieszych na terenie miasta Bydgoszczy  
w latach 2024-2029 – Zadanie 8 

 
Nr 

oferty 
 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto w PLN 

Czas 
doprowadzenia 
utrzymywanego 

rejonu do 
wymaganego 
standardu po 

ustaniu zjawisk 
atmosferycznych 

 
1. 
 

Firma Usługowo – Handlowa „KARDIK” Daniel 
Kardach 
ul. Dębowa 4, 86-014 Pawłówek 

 
1 208 345,96 PLN 

 
2 godziny 

2.  
Usługi Sprzątające Justyna Joppek 
ul. Wojciecha Gersona 11/4, 85-305 Bydgoszcz 

1 125 011,75 PLN 2 godziny 

3. 
GMG-Gotowscy Michał Gotowski 
ul. Piotrowskiego 5/5, 85-098 Bydgoszcz 

2 083 355,10 PLN 2 godziny 

 
 
CZĘŚĆ 4 – Zimowe utrzymanie ciągów komunikacyjnych pieszych na terenie miasta Bydgoszczy  
w latach 2024-2029 – Zadanie 10 

 
Nr 

oferty 
 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto w PLN 

Czas 
doprowadzenia 
utrzymywanego 

rejonu do 
wymaganego 
standardu po 

ustaniu zjawisk 
atmosferycznych 

 
1. 
 

Impel Facility Services Sp. z o. o.  
ul. A. Słonimskiego 1, 50-304 Wrocław 

 
633 984,87 PLN 

 
2 godziny 

 
 
 
 

                Z upoważnienia  
  Dyrektora ZDMiKP w Bydgoszczy 

             Naczelnik  
  Wydziału Zamówień Publicznych 
               podpis nieczytelny 
              Alicja Kruszczyńska  

           ........................................................ 
                                                podpis Kierownika Zamawiającego 
 


